-1-

华容县教育体育局

华教体通〔2022〕53号

华容县教育体育局

关于全县第六届“体彩杯”教职工运动会获奖情况的

通            报

各乡镇中学、县直各学校：

全县第六届“体彩杯”教职工运动会于 11 月 20 日圆满结

束，现将获奖情况通报如下：

一、团体奖

1.高中组

第一名：职业中专代表队

第二名：县一中代表队

第三名：县二中代表队、怀乡中学代表队

2.乡镇组

第一名：南山中学代表队

第二名：北景港中学代表队、操军中学代表队

-2-

第四名：东山中学代表队

第五名：三封中学代表队

第六名：治河中学代表队

3.县直义教组

第一名：状元湖实验学校代表队

第二名：局机关代表队

第三名：长工实验学校代表队

第四名：城关中心小学代表队

第五名：马鞍山实验学校代表队、容城学校代表队

二、 单项奖

1.高中组男女混合气排球

第一名：县一中代表队

第二名：县五中代表队

第三名：怀乡中学代表队

2.乡镇组男女混合气排球

第一名：操军中学代表队

第二名：北景港中学代表队

第三名：南山中学代表队

第四名：三封中学代表

第五名：东山中学代表队

第六名：梅田中学代表队

3.县直义教组男女混合气排球

第一名：状元湖实验学校代表队

第二名：华一护城中学代表队

-3-

第三名：黄湖小学代表队

第四名：局机关代表队

第五名：容城学校代表队

第六名：马鞍山实验学校代表队

4.高中组趣味运动

第一名：职业中专代表队

第二名：县二中代表队

第三名：怀乡中学代表队

5.乡镇组趣味运动

第一名：团洲中学代表队

第二名：操军中学代表队

第三名：南山中学代表队

第四名：治河中学代表队

第五名：北景港中学代表队

第六名：县四中代表队

6.县直义教组趣味运动

第一名：城兴小学代表队

第二名：师雅田家湖学校代表队

第三名：华一护城中学代表队

第四名：城关中心小学代表队

第五名：马鞍山实验学校代表队

第六名：长工实验学校代表队

7.高中组羽毛球

-4-

第一名：职业中专代表队

第二名：县二中代表队

第三名：县一中代表队

8.乡镇组羽毛球

第一名：东山中学代表队

第二名：三封中学代表队

第三名：北景港中学代表队

第四名：红石中学代表队

第五名：南山中学代表队

第六名：梅田中学代表队

9.县直义教组羽毛球

第一名：容城学校代表队

第二名：状元湖实验学校代表队

第三名：城关中心小学代表队

第四名：实验小学代表队

第五名：长工实验学校代表队

第六名：局机关代表队

10.高中组围棋

第一名：县一中代表队

第二名：县三中代表队

第三名：县五中代表队、职业中专代表队

11.乡镇组围棋

第一名：插旗中学代表队

第二名：鲇市中学代表队

-5-

第三名：治河中学代表队

12.县直义教组围棋

第一名：局机关代表队

第二名：长工实验学校代表队

第三名：状元湖实验学校代表队

三、优秀裁判员

气排球：江  来  严奉秋  段  炼  徐  庆  张  琳  杨  稳

曾小平  王  琼  王  玲  文剑波  刘德志  何  德

        黄利平  戴  兰  蔡  君  李  华  白  周  徐  高

        孙  燕

羽毛球：刘  湘  潘廉廉  胡  丹  蔡建文  范  璇  虢海霞

        高  仪  刘  玲  朱  勇  邓学涛  张  波  姚  彬

        严国祥  徐  凡  蔡  琴  宗毕熬  张  伟  江代彬

        黄  晨  陈  橙  袁欢欢  高  萍

趣味运动：徐伟健  刘齐羽  程  浩  毛贻军  陈  浩  汪传勇

围    棋：张汉超  李文瑜

附件：全县第六届“体彩杯”教职工运动会围棋比赛单项成绩

华容县教育体育局

2022年 12月 2日

-6-

附件

全县第六届“体彩杯”教职工运动会

围棋比赛单项成绩

1.男子组

一等奖（10人）

白利军（县一中）      柳惠武（插旗）

陈传新（鲇鱼须）      王逸民（县一中）

姜岳明（县五中）      刘立军（状元湖实验学校）

刘天明（县三中）      罗汉文（县三中）

王江华（插旗）       肖桂林（县一中）

二等奖（10人）

李继峰（职业中专）     李立文（局机关）

李  征（局机关）      杨涟讯（县三中）

肖齐佳（县五中）      陈  庚（长工实验学校）

徐联乐（长工实验学校）    温作荣（职业中专）

施湘平（马鞍山实验学校）   秦锡勇（容城学校）

三等奖（10人）

韩迪武（局机关）      彭德义（插旗）

曹文辉（长工实验学校）    王建华（县五中）

黄明立（幼特体联合）    李文武（状元湖实验学校）

欧阳飞（职业中专）     王孝和（治河渡）

肖  科（怀乡中学）     崔卓群（怀乡中学）

-7-

2.女子组

一等奖（3人）

徐海鸿（城关中心小学）    赵  芳（职业中专）

李  梅（实验小学）

二等奖（3人）

严  心（怀乡中学）     夏  艳（县一中）

吴  玲（局机关）

三等奖（3人）

谢仁君（马鞍山实验学校）   王立娥（长工实验学校）

王  拓（黄湖小学）